
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №956с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 956с

224 Технології медичної діагностики та 
лікування/224.01 Лабораторна діагностика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14506571 1344611 Баранова Юлія Миколаївна
146333 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179701 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

172,200

2 14292141 1344611 Бекташева Олександра Рустямівна
146332 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022478 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

161,000

3 14301213 1344611 Бібікова Віра Олександрівна
146376 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054982 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

148,600

1



4 14287591 1344611 Жук Світлана Вячеславівна
146328 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007551 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

155,800

5 14388444 1344611 Коваленко Юлія Олегівна
146384 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117106 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

142,000

6 14371461 1344611 Погорєлова Анна Миколаївна
146330 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045940 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

150,400

7 14292863 1344611 Устиченко Марина Вікторівна
146375 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048990 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

148,600

8 14428464 1344611 Чайченко Юлія Валеріївна
146372 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019772 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

140,600

9 14335872 1344611 Чорна Ірина Анатоліївна
146329 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111372 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

167,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 956с

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14330303 1347286 Азарченков Олександр Володимирови
ч

45825986 KB 15.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172215 Соціальна 
робота

127,400

2 14360938 1347286 Очкась Максим Олександрович 209992 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076268 Соціальна 
робота

140,800

3 14315450 1347286 Пронь Ірина Сергіївна 28143287 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0235329 Соціальна 
робота

148,200

3


